2S5 TN

Camara Municipal de São Tomé
CNPJ - 01.508.870/0001-65

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 14 — FONE / FAX: (0xx44) 3607-1772

TNSA e-mail: camarasaotome@gmail.com ,
CEP 87220-000 = SAO TOME - PARANA

São Tomé —PR., 09 de Setembro de 2025.

Oficio nº. 056/2025

Senhor Prefeito:

Venho através do presente passar às mãos de Vossa Exceléncia para a devida

sanção, o incluso Projeto de Lei n.° 385/2025 devidamente aprovado por este Poder Legislativo

Municipal.

Sendo só o que nos apresenta para o momento, renovamos os nossos protestos de

estima e considerag@o.

Atenciosamente,

@d\w@@fl aolle S
ADAILTON DE OLIVEIRA

Pres. do Leg. Municipal

Ao.
Exm®. Sr.

JOAQ PAULO TRAVASSOS RADDI
MD Prefeito Municipal
Nesta

“ka»ag D 09 |28